Canoves, alodium, 210. 

Cantacorbs, mansum, 446.  

Cantalobs, 191, 195; - ecclesie, 206; - mansum, 240, 313.  

Cantions, ecclesie, 206. 

Capelera, mansum, 445. 

Capraria, 431, : presbitero, 440. 

Capue, civitas, 143. 

Caranella, 304. 

Caraul, ecclesie, 206.  

Carbasin, ecclesie, 206. 

CARBO, clericus et canonicus,  210, 255. (RP-128) 

CARBONEL, 279, 446.  

CARBONELLUS, nepos Poncii Bernardi, 210. 

CARBONELLUS AROM, 401. 

CARBONELLUS de Palol, 354. 

CARBONELLUS de Torra, laicus et canonicus. 448. 

Carchases, 47, 48 

Carcaspan, mansum, 445. 

Cardonarium, flumen, 54; - pontem, 236. 

Cardona, 26, 44, 45; - vicecomitem, 117. 

CARDOSE, femina, 88. 

CARDONE, 311. 

Carerago, 79, 107, 109.; - mansum 283, 443, 444. 

Caribus, mansum, 401. 

Carraria, mansum, 308, 445. 

Carrera, ipsa, 64; - mansum, 401. 

Cartoixa, 376. 

Casadamunt, 238. 

Casanova, 136, 401; - mansum, 67, 177. 

Caselles, 191, 195. 

Casasmedianas, 292. 

Caso, castrum, 105 

Castanea, ecclesie, 206, 326. 

Castaniol, ecclesie, 206, 326. 

Castel, mansum, 212. 
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Castelar, 401; -  ecclesie, 206. 

Castelbel, ecclesie, 206. 

Castelgali, ecclesie, 206. 

Castellare, 25, 31; - strata, 87; - ecclesie, 206. 

Castelleto, alodio, 76, 266; -  castro, 55; - ecclesie, 206; - mansum, 445. 

Castello, 28, 158; - dominicatura, 67, 106, 133 

Catellodulino, ecclesie, 206. 

Castelliono, 95.  

Castellonovo, parrochia, 67 

Castellotercol, 268, 401; - ecclesie, 206. 

Casteltallato, ecclesie, 206. 

Castlus, ecclesie, 206. 

Castrifolliti, 72, 87; - ecclesie, 206. 

Castrocirvi, Sacti Andree, 55; - ecclesie, 206. 

Castrociro, 268, 401. 

Castronovo, 105. 

Castrum Serris, 106, 126. 

Castrumtaliato, 44, 45, 268; - ecclesiam, 121. 

Cathola, mansum, 191, 195. 

Cativels, 285. 

Catone, libro, 126. 

Cavezenigro, 26 

Ceger, ecclesie, 206. 

Celada, 235, 369; - collum, 401 

Celata, ipsa, 105; - Terradellis, 126. 

CELESTINUS, episcopus, servus servorum Dei, summus pontífex et universalis secundo papa, 

339. 

CELESTINUS, episcopus, servus servorum Dei, summus pontífex et universalis tertius  papa, 

339, 340, 341, 346, 347, 348. 

Centes, mansum, 446 

CENTULLUS, 47, 48, 103. 

Cerdania, 47, 48 

Cerdans, fiscum, 16, 192; - ecclesie, 206; - fevum, 244. 

Ceritanensis, 28, 94.; comitatus, 160. 

Cervera, 138, 214, 268; - castrum, 138; - ecclesie, 206. 

Cesaraugusta, civitatis, 81. 

Cherosam, ipsam, 54, 248. 

Cher, honorem, 401. 

Cheralto, ecclesie, 206.